様式第７号

入 札 書

令和 年 月 日

伊勢市長 様

住所又は所在地 伊勢市岩渕１丁目○番○号

氏名又は名称 伊勢 株式会社

及び代表者 代表取締役 伊勢 太郎 印

伊勢市岩渕１丁目○番○号

伊勢 太郎 印

下記のとおり入札します。

記

入札額 ： ¥ ○ ○ ○ 円

※入札額には、消費税及び地方消費税相当額を含まない金額を記入すること。

※貸付料については、入札書記載金額に消費税及び地方消費税相当額を加えた額

（１円未満の端数切捨て）とする。

ただし、下記の代金

１ 件 名 ：自動販売機（品目：飲料水）設置に係る市有財産有償貸付

２ 名 称 ：【物件番号 001】

倉田山公園野球場飲料自動販売機（A）

３ 貸付場所 ：伊勢市楠部町 159－1

倉田山公園野球場玄関ホール

記入例

入札年月日を記入

貸付期間中の貸付料の総額（税抜額）を記入して

下さい。なお、金額の表示を改ざん、又は訂正し

たものは、無効となります。

法人の場合

個人の場合

名称・貸付場所を正確に

記入してください。